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Fletë-aplikimi për organizimin e ekspozitës në GMK

1. Të dhëna për aplikuesin
	Të dhëna personale
	Emri:

Mbiemri:
	Numri personal/lëshuar nga shteti:

	
	Data e lindjes:
	Telefoni mobil[footnoteRef:1]:  [1:  Tek rubrikat: “telefoni mobil”, “… shtëpi” dhe “… punë”, të përfshihet edhe kodi shtetëror telefonik.] 


	
	Adresa postare (qyteti, kodi postar, shteti):
	Telefoni shtëpi (shtesë): 

	
	Email: 

Website: 
	Telefoni punë (shtesë):

	Edukimi profesional
	Shkolla e Artit:
	Dega/Drejtimi: 

	Viti i diplomimit:
	Vitet e shkollimit:


	
	
	
	
	

	Forma/Mënyra e njoftimit 
	|_|E pranoj njoftimit nëpërmjet e-mailit: 



2. Aplikacioni ka të bëjë me: 
	Ekspozitë:
|_|      Personale/Individuale

|_|      Kolektive/Të përbashkët
	
Vendi:  _____________________________________________



Përshkruani shkurtimisht projektin për të cilin aplikoni. Jo më shumë se 700 fjalë.
	

	



3. Biografia profesionale
Disa nga ekspozitat më të rëndësishme
	
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	



4. Buxheti
Nëse keni ndonjë grant të fituar nga ndonjë burimi tjetër, shënoni shumën: 
	Grantet e fituara nga burime tjera

	Burimi i grantit
	Shuma e grantit
	Monedha

	
	
	
	€

	
	
	
	€

	
	
	
	€

	
	
	
	€

	
	
	
	€

	
	Shuma e përgjithshme e granteve:
	
	



VËREJTJE: Veprat e artit duhet të jenë të realizuara viteve të fundit dhe të pa ekspozuara më 
         parë në Galerinë e Ministrisë së Kulturës!

Deklaroj solemnisht se të gjitha informatat e dhëna në këtë formë-aplikimi, janë të sakta dhe të vërteta!

Emri dhe Mbiemri, Nënshkrimi:						      Vendi dhe Data:
__________________________						     _______________  					     
________________________________________________________________________________________________________
Galeria e Ministrisë së Kulturës. Adresa: Rr. UÇK, nr. 96 (kompleksi “Qafa”), 10 000, Prishtinë, Kosovë.
Tel.: +383 49 905 318; +383 49 905 316; +383 38 212 912; E-mail: gmk@rks-gov.net / Dhurata.Ramosaj@rks-gov.net; Facebook: Galeria e Ministrisë së Kulturës (QAFA); Twitter: @Galeria_Qafa
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